

## Cenový věstník MF ČR, částka 10/2005

1

Výměr MF č. 03/2005,  
kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný  
výměrem MF č. 01/2005

Č.j.: 16/ 71 895/2005

V Praze dne 13. července 2005

Ministerstvo financí podle [§10](#) zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, stanoví:

Výměr MF č. 01/2005, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, ve znění výměru MF č. 02/2005, se mění takto:

## Čl. I

1. V příloze č. 6 v části IV. Určené podmínky článku 2 bodu 2 se slova „(s výjimkou žakovského jízdného)“ zrušují.
2. V příloze č. 6 v části IV. Určené podmínky článku 2.2. bodu 1 se v prvním odstavci první věty slovo „v ČR“ zrušuje.
3. V příloze č. 6 v části IV. Určené podmínky článku 2.2. bodu 2 druhá věta zní: „Místo trvalého pobytu se musí nacházet na území ČR.“.
4. V příloze č. 6 v části IV. Určené podmínky článku 2.2. bodu 4 prvním odstavci se za první větu vkládá věta „Žadatel doloží pravdivost údajů uvedených v žakovském průkazu.“.
5. V příloze č. 6 v části IV. Určené podmínky článku 2.2. bodu 4 v druhém odstavci se slova „č. 23-24, ročník LX“ nahrazují slovy „č. 29-30, ročník LXI“.
6. V příloze č. 7 v části III. Jízdné pro žáky a studenty škol článku 11 se v prvním odstavci první věty slovo „v ČR“ zrušuje.
7. V příloze č. 7 v části III. Jízdné pro žáky a studenty škol článku 11 druhém odstavci druhá věta zní: „Místo trvalého pobytu se musí nacházet na území ČR.“.
8. V příloze č. 7 v části III. Jízdné pro žáky a studenty škol článku 13 prvním odstavci se za první větu vkládá věta „Žadatel doloží pravdivost údajů uvedených v žakovském průkazu.“.
9. V příloze č. 7 v části III. Jízdné pro žáky a studenty škol článku 13 v druhém odstavci se slova „č. 23-24, ročník LX“ nahrazují slovy „č. 29-30, ročník LXI“.

## Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2005.

Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.

1. místopředseda vlády a ministr financí

EPIS